ارائه داد. وی روزنامه وقایع اتفاقیه را اولین روزنامه رســمی
كشــور، دومین روزنامه فارســی و ســومین روزنامــه ایرانی
دانست كه برای نخستین بار در روز جمعه، پنجم ربیع الثانی،
برابر با ۱8 بهمن ۱229 و ۷ فوریه ۱85۱ با عنوان »روزنامه
اخبار دارالخلافه طهران«، به همت میرزا تقی خان فراهانی
و مدیریت میرزا جبار تذكره چی در تهران منتشــر شــد. این
کارشناس، انتشار روزنامه وقایع اتفاقیه را ابزاری در راستای

اهداف امیرکبیر دانست که برای انجام تغییراتی بنیادین در
ایران به منظور گام برداشتن در مسیر پیشرفت کشور انجام
می شد.